Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа №26»

Петропавловск-Камчатского городского округа

Петропавловск - Камчатский, ул. Молчанова, 16/1, тел. факс 25-94-59

Приказ №- 34

От 29.02.2016 года

«О создании и полномочиях рабочей
группы по введению ФГОС ОВЗ НОО»

В целях обеспечения эффективного перехода МБОУ «Средняя школа
№26» на федеральный государственный стандарт начального общего
образования для детей с УВЗ, качественной разработки проекта
модернизированной образовательной системы начальной ступени школы в
соответствии с ФГОС ОВЗ НОО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по введению ФГОС ОВЗ НОО.
2. В рабочую группу по введению ФГОС для детей с ОВЗ включить:

Омельченко Ирину Владимировну - директора школы;
Привалову Татьяну Анатольевну - заместителя директора по УВР;
Михалёву Елену Богдановну - руководителя школьного МО учителей
начальной школы;
Чайко Наталью Викторовну - учителя начальных классов;
Молчан Светлану Анатольевну - учителя - логопеда;
Моисееву Оксану Михайловну - учителя - логопеда;
Вислову Татьяну Дмитриевну - педагога - психолога;
Рябыкину Елену Александровну- педагога - психолога.

3. Назначить руководителем рабочей группы по введению ФГОС для
детей с ОВЗ на уровне начального и основного общего образования
Привалову Т.А. - заместителя директора по УВР.

4. Рабочей группе
4.1. Изучить нормативно-правовые документы всех уровней в срок до

01.05.2016 года.
4.2. Провести анализ готовности ОУ к введению ФГОС ОВЗ НОО в

срок до 01.06.2016 года.
4.3. Разработать план мероприятий по введению ФГОС ОВЗ НОО в

процессе образования ОО в срок до 29.02.2016 года

683023, г.

4.4. Представить предложения по обеспечению материально-
технических условий согласно требованиям реализации ФГОС ОВЗ
НОО в срок до 01.06.2016 года.

5. Утвердить график работы: заседания не реже 1 раза в месяц.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.В. Омельченко

С приказом ознакомлены: